
* W ÓJT GMINY DĄBRÓW KĄ 
05-25? DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 14 

t)ow.w/o!omiński. w&i. mazowieckie
Nr 0050.4.2018r.

ZARZĄDZENIE NR 4.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 30 listopada 2018 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 25 7 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam , co następuje:

§1

Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2018 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 4.2018 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 30.11.2018r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 A dm in is tra c ja  pub liczna 6 000,00 6 000,00

75022 Rady gmin (miast i m iast na prawach powiatu) 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach powiatu) 2 500,00

4260 Zakup usług remontowych 2 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

852 Pom oc spo łeczna 6 357,00 6 357,00

85216 Zasiłki stałe 5 500,00

3110 Świadczenia społeczne 5 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 477,00 477,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 477,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 477,00

85295 Pozostała działalność 380,00 5 880,00

3110 Świadczenia społeczne 5 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 380,00

900 G ospodarka  kom una lna  i ochrona  ś rod o w iska 5 600,00 5 600,00

90002 Gospodarka odpadami 4 100,00 4 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00

90095 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

Razem 17 957,00 17 957,00



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 4.2018 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 30 listopada 2018 roku

1 .

2 .

3.

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele: 

w dziale 750 -  administracja publiczna -  zapłata za akcesoria niezbędne do transmisji obrad sesji, 

świadczenie pozostałych usług w zakresie promocji gminy, 

w dziale 852 -  pomoc społeczna -  wypłata zasiłków stałych,

w dziale 900 -  gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  zapłata za wykonanie tablic 

informacyjnych w pozostałej działalności i w zakresie gospodarki odpadami wypłata zasiłku 

chorobowego dla pracownika przebywającego na długotrwałym zwolnieniu.


